
2021/6/24 標案管理系統

https://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/cmdmang.main0 1/2

 

全國⽔環境改善計畫-公93⽔環境教育主題園區計畫第⼆期⼯程
列表⽇期： 110年06⽉24⽇

標案名稱：全國水環境改善計畫-公93水環境教育主題園區計畫第二期工程

執行機關：臺中市建設局新建工程處公園景觀工程科 標案編號：109A-100

聯絡人：新建工程處公園景觀工程科　蕭朝仁 聯絡電話：04-22289111

歸屬計畫主辦機關：經濟部水利署

歸屬計畫名稱(編號)：全國水環境改善計畫(1060839)

歸屬計畫分項編號：　 本案屬：非屬專案

主管機關：臺中市政府建設局

主辦機關：臺中市新建工程處
經費來源機關：經濟部水利署第三河川局　70% 
　　　　　　　臺中市新建工程處　30%

招標公告單位代碼：3.87.10.1 公告單位：臺中市新建工程處

權重： 70.00% 　

工程類別：公園設施改善工程 工程屬性： 適用營造業法

工程概要：
基地範圍為南屯區公93公園南側(臨公益路二段、龍德路二段)，既有公園更新改善面積約2.５３公頃，主
要工程內容如下：
(一)環境友善教育場所：利用黎明水資源回收中心戶外閒置污水處理廠，將其改造為渠道體健花園，作為
南屯區首座水資源教育、體能運動及賞景休憩場所。
(二)花博探索館鋼構再利用：將2018年臺中花博探索館主體結構拆解後，結合太陽能光電板重新構築為弧
形棚架，除了提供給民眾休憩使用，更達到環保、節能減碳及資源永續的綠色行銷。
(三)建置共融遊戲場：以遊戲沙坑(含玩沙桌)、無障礙盪鞦韆及親子鞦韆組、益智攀爬網、七階音樂管為
主的遊戲場，結合自然綠意環境優化孩童遊戲空間。

工期類別：日曆天 總天數：210

工期說明：機關通知日起 7 日內開工，並於開工之日起 210 日內竣工

縣市別：台中市南屯區 施工地點：臺中市南屯區

二度分帶座標：　　X 座標　211115.15309360　Y 座標　2672145.9880050

預算科目： 工程總預算： 69,068.643千元

發包預算： 62,362.369千元 供給材料費：(無)千元

購地補償費：(無)千元 工程管理費： 1,631.459千元

空污費： 218.268千元 空污徵收管制編號：B109B7Z085-1

規劃單位：利群工程顧問股份有限公司 規劃費用： 0.000千元

設計單位：利群工程顧問股份有限公司 設計費用： 2,022.704千元

規劃設計備註：林笑天 臺中市北區健行路704巷28號 04-22071968

監造單位：利群工程顧問股份有限公司 監造費用： 2,022.705千元

監造單位備註：王堃爐 臺中市北區健行路704巷28號 04-22071968

承造廠商1：欽成營造股份有限公司 承造比重1： 100.00%

預定完成規劃設計日期：109年05月15日 實際完成規劃設計日期：109年05月15日

預定公告日期：(未填) 實際公告日期：109年06月10日 (第02次公告)

預定開標日期：年月日 實際開標日期：109年06月16日

預定決標日期：109年06月30日 實際決標日期：109年06月30日

預定招標方式：公開招標 實際招標方式：公開招標

決標方式：最有利標 契約費用給付方式：總價契約

預估底價： 61,880.000千元 會核底價： 61,880.000千元

決標金額： 61,880.000千元 
變更設計後之契約金額： 62,921.360千元)

預付款： 0.000千元



2021/6/24 標案管理系統

https://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/cmdmang.main0 2/2

契約編號：109A-100 付款方式： 分期估驗計價付款

預定開工日期：109年07月14日 實際開工日期：109年07月14日

保險日期：　自109年07月14日 至 110年12月31日

保險費用： 293千元
保險號碼：旺旺友聯產物保險公司(12 11-
09CARP0073)

後續加保狀況：旺旺友聯產物保險公司
1.批單號碼：12 11-100CAR0006
2.起迄日期：110年2月5日~110年12月31日
3.保險金額：4.934千元

履約保證金： 3,146.068千元　 　繳納方式：銀行之書面連帶保證 　履約保證金發還金額： 3,146.068
千元　 　發還日期：1100503

變更設計後金額： 62,151.087千元(原 61,880.000
千元)

核定日期文號：1100114誤填

變更設計後金額： 62,921.360千元(原 61,880.000
千元)

核定日期文號：1100205P11100004682

預定完工日期：110年02月08日 變更後：110年02月10
日

實際完工日期：110年02月09日

實際完成驗收日期：110年03月04日

保固保證金： 1,499.499千元　 　　有效期：113年03月04日

預定決算日期：110年03月31日 實際決算日期：110年03月25日

結算金額： 62,921.360千元 決算金額： 67,780.864千元

品質計畫核定機關(單位)：臺中市新建工程處

品質計畫核定日期：109年11月16日
品質計畫核定文號：中市建新園景字第1090041772號
(進版)

監造計畫核定機關(單位)：臺中市新建工程處

監造計畫核定日期：109年11月05日
監造計畫核定文號：中市建新園景字第1090040357號
(進版)

施工計畫核定機關(單位)：臺中市新建工程處

施工計畫核定日期：109年07月15日 施工計畫核定文號：中市建新園景字第1090025355號

承造廠商專任工程人員：李中平專業工程人員　
1090714起至1100209完工
監造專技人員：吳子碩技師　1090714起至1100209完
工

工地主任：吳喦光1090714起至1091015離職
工地主任：陳逸駿1091016起至1100304完工
安衛人員：陳映潔1090714起至1100209完工

專職品管人員：張瑋芳1090714起至1091015離職
專職品管人員：王槐庭1091016起至1100209完工

專職監造現場人員：王堃爐1090714起至1100209完工

施工廠商缺失懲罰機制已納入合約 
監造廠商缺失懲罰機制已納入合約

工地聯絡備註：0935352175 陳逸駿

資料最新修正⽇期：1100624


